de Segurança Pública do Estado de Minas Gerais, residente e domiciliado à Avenida do Contorno nº 
1266 Apto 1203 no bairro Floresta, Belo Horizonte - MG, CEP: 30110-008. 

O sócio GABRIEL DE ANDRADE CANELA, retira-se da sociedade, cede e transfere, por venda, a 
totalidade das suas 9.900 (Nove mil e novecentas) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um) real cada, 
totalizando R$ 9.900,00 (Nove mil e novecentos reais) totalmente subscritas e integralizadas em moeda 
corrente do pais, para o novo sócio: GC EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES L TDA. 

Parágrafo único: O sócio cedente GABRIEL DE ANDRADE CANELA, cessionário GC 
EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES L TOA e a Sociedade declaram estarem integralmente